
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 июля 2023 г.  № 14/138 

г. Екатеринбург 
 

О внесении изменений в решения Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 

02.06.23г. № 7/14  «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1243 

На основании представленных документов, в целях устранения 

технических ошибок, Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга  решила: 

1. Внести следующие изменения в решение Верх-Исетской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

от 02.06.23г. №  7/ 14«О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1243»: 

подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции: Киселев Никита 

Владимирович Политическая партия «Демократическая партия России». 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии  избирательного  

участка № 1243, опубликовать на сайте Комиссии в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя  Комиссии Устинова Д.В. 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 
 


